5007४ (८॥/४४)२५ रूपये एक करोड | बा कार 

58 -« अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एबं भू-संरक्षण ह्श्छि 

0-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छा86 3ल्नाछगा8 ; पिं 

ए8भ्रहा कभ्॑ 9जाशा।9 : ४: 

मन टटिलिाटििाट फट. के कार्ट 48,225,800,00 
रुपये ग्यारह करोड पचहत्तर लाख उनहत्तर हजार सात सौ, ९९५ 

क्रमिक योग: 447,569,700,00 
(92/५0 ॥(॥5 

किट 2(2 (2९४ ..॥458॥040485/५2. 

78098 8 रण ॥ मम 

सिपत 

पत्र संख्या « 0॥//8-06/2024/372 दिमांक - 2८८